

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: قند نقش جهان	سرمایه ثبت شده: 139,000
نماد: قنقش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۵۲۲,۶۵۲	۲,۳۳۴,۱۰۸	۴,۴۷۸,۴۴۱	۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۱۸۸,۰۳۰)	(۱,۹۶۳,۱۸۰)	(۴,۰۷۹,۱۸۲)	(۱۱۳)
سود(زیان) ناخالص	۳۳۴,۶۲۲	۳۷۰,۹۲۸	۳۹۹,۲۵۹	(۱۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵۱,۰۴۶)	(۱۲۱,۹۲۲)	(۲۶۶,۵۴۳)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۴۱,۶۳۴)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱۸۳,۵۷۶	۲۴۹,۰۰۶	(۸,۹۱۷)	(۲۶)
هزینه‌های مالی	(۳۷,۲۰۲)	(۴۵,۸۴۸)	(۸۰,۰۶۳)	۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	(۴,۱۳۹)	(۱۷۷)	۱۷۶,۰۲۳	(۲,۲۳۸)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۲,۲۳۵	۲۰۲,۹۸۱	۸۷,۰۴۳	(۳۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۸,۴۴۷)	۰	(۶,۷۱۸)	--
سالهای قبل	(۳۴,۲۸۳)	۰	۰	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۹,۵۰۵	۲۰۲,۹۸۱	۸۰,۳۲۵	(۶۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۷۹,۵۰۵	۲۰۲,۹۸۱	۸۰,۳۲۵	(۶۱)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۲۱	۱,۳۸۸	(۶۴)	(۵)
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۴۹)	(۲۵۷)	۶۴۲	(۱۹۱)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۷۲	۱,۱۳۱	۵۷۸	(۴۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵۷۲	۱,۱۳۱	۵۷۸	(۴۹)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵۷۲	۱,۴۶۰	۵۷۸	(۶۱)
سرمایه	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر

شرح	حد و ابر منتهی شده ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۷۹,۵۰۵	۲۰۲,۹۸۱	۸۰,۳۲۵	(۶۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	(۴۵,۶۷۱)	•	--
جمع	•	(۴۵,۶۷۱)	•	--
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	(۴۵,۶۷۱)	•	--
سود(زیان) جامع سال	۷۹,۵۰۵	۱۵۷,۳۱۰	۸۰,۳۲۵	(۴۹)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۲)	۵۵۰,۴۳۹	۵۹۷,۴۳۰	۵۸۶,۰۰۵	دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
•	۳,۹۳۴	۳,۹۳۴	۳,۹۳۴	دارایی‌های نامشهود
•	۱,۰۴۳	۹۹۷,۱۰۴	۹۹۷,۱۰۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
•	•	•	•	دارایی مالیات انتقالي
•	۱۵	۱۵	۱۵	سایر دارایی‌ها
(۱)	۵۵۵,۴۳۰	۱,۵۹۸,۴۶۳	۱,۵۸۷,۰۴۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۹۰)	۹۴,۳۴۷	۳۶۹,۳۸۷	۳۶,۶۳۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۵	۱۷۹,۳۹۳	۴۴۳,۷۶۶	۷۷۳,۳۷۸	موجودی مواد و کالا
(۶۹)	۱,۶۵۳,۰۸۶	۸۳۴,۱۳۳	۲۵۷,۵۱۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
•	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۴)	۱۷,۳۵۹	۱۳۹,۹۶۷	۴۶,۵۴۸	موجودی نقد
(۳۴)	۱,۹۴۳,۹۸۵	۱,۶۷۶,۳۵۳	۱,۱۰۴,۰۶۶	
•	۳۸,۶۳۷	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۳۴)	۱,۹۸۱,۶۳۳	۱,۶۷۶,۳۵۳	۱,۱۰۴,۰۶۶	جمع دارایی‌های جاری
(۱۸)	۳,۵۳۷,۰۴۳	۳,۳۷۴,۷۱۶	۳,۶۹۱,۱۱۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	سرمایه
•	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•	صرف سهام
•	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱۳,۹۰۰	۱۳,۹۰۰	۱۳,۹۰۰	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۴۳۴	۴۳۴	۴۳۴	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	۷۷۶,۸۰۳	۷۴۷,۳۱۸	۸۱۸,۷۶۱	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۹۳۰,۱۳۷	۹۰۰,۶۵۲	۹۷۲,۰۹۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیر جاری
۰	۶,۴۱۶	۹,۱۳۰	۹,۱۳۰	پرداختنی‌های بلند مدت
(۵۳)	۵۱۷,۰۱۲	۲۸۱,۹۷۵	۱۳۱,۹۷۳	تسهیلات مالی بلند مدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۲	۸۰,۴۲۰	۱۲۲,۹۴۰	۱۲۴,۹۵۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۶)	۶۰۳,۸۴۸	۴۱۴,۰۴۵	۲۶۶,۰۶۰	جمع بدهی‌های غیر جاری
				بدهی‌های جاری
۷	۳۶۵,۰۲۹	۶۱۳,۶۲۸	۶۵۶,۵۰۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۶۸۶	۰	۶,۷۱۸	۵۲,۷۷۴	مالیات پرداختنی
(۲۰)	۷۴,۲۳۲	۱۸۰,۱۵۰	۱۴۴,۷۸۸	سود سهام پرداختنی
۷۷	۱۶۸,۱۵۸	۲۰۲,۳۰۳	۲۵۸,۳۶۴	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
(۷۵)	۳۹۵,۶۳۸	۹۵۷,۲۲۰	۲۴۰,۵۳۴	پیش‌دریافت‌ها
(۲۶)	۱,۰۰۳,۰۵۷	۱,۹۶۰,۰۱۹	۱,۴۵۲,۹۶۰	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۲۶)	۱,۰۰۳,۰۵۷	۱,۹۶۰,۰۱۹	۱,۴۵۲,۹۶۰	جمع بدهی‌های جاری
(۲۸)	۱,۶۰۶,۹۰۵	۲,۳۷۴,۰۶۴	۱,۷۱۹,۰۲۰	جمع بدهی‌ها
(۱۸)	۲,۵۳۷,۰۴۲	۳,۲۷۴,۷۱۶	۲,۶۹۱,۱۱۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۰۰	۴۳۴	۰	۰	۷۷۶,۸۰۳	۰	۹۳۰,۱۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۰۰	۴۳۴	۰	۰	۷۷۶,۸۰۳	۰	۹۳۰,۱۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۸۰,۳۲۵		۸۰,۳۲۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰,۳۲۵	۰	۸۰,۳۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰,۳۲۵	۰	۸۰,۳۲۵
سود سهام مصوب									(۱۰۹,۸۱۰)		(۱۰۹,۸۱۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۰۰	۴۳۴	۰	۰	۷۴۷,۳۱۸	۰	۹۰۰,۶۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۷۹,۵۰۵		۷۹,۵۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹,۵۰۵	۰	۷۹,۵۰۵
سود سهام مصوب									(۸,۰۶۲)		(۸,۰۶۲)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۰۰	۴۳۴	۰	۰	۸۱۸,۷۶۱	۰	۹۷۲,۰۹۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴۵,۴۵۸)	۳۱۹,۲۹۳	۲۰۷,۲۶۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۷,۹۷۵)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷۳,۴۳۳)	۳۱۹,۲۹۳	۲۰۷,۲۶۷	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۳۲۶	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۸۵,۳۷۱)	(۶۸,۹۴۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۱۵,۰۰۰	۲۲,۵۲۳	۲۴۰,۰۰۰	(۲۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۱۲)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲۵	۹۵	۳۲۰	۳۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۵,۱۲۵	(۶۲,۷۵۳)	۱۷۳,۵۹۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۸,۳۰۸)	۲۵۶,۵۴۰	۳۷۹,۸۶۱	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۲۱,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۸۷,۵۰۰	۰	۴۰,۵۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۲۸,۰۸۳)	(۱۱۸,۶۴۳)	(۱۸۵,۳۱۱)	(۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۳,۱۰۳)	(۳۷,۸۸۹)	(۱۲۱,۹۶۳)	(۶۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۳,۴۲۵)	(۳,۸۲۵)	(۳,۸۹۱)	(۱,۰۳۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۵,۱۱۱)	(۱۶۰,۳۵۷)	(۲۷۰,۵۶۵)	۸۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۸۳,۴۱۹)	۹۶,۱۸۳	۱۰۹,۳۹۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۲۹,۹۶۷	۱۷,۳۵۹	۱۷,۳۵۹	۶۴۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۲,۸۶۹	۳,۳۱۲	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۶,۵۴۸	۱۱۶,۴۱۱	۱۲۹,۹۶۷	(۶۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۹۹۶,۰۰۳	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر	تن	۳۱۳	۹,۰۵۳	(۹۸)	۰
شکر تصفیه خام- کارمزدی	تن	۲۱,۱۸۸	۴,۹۴۸	۳۳۸	۵۴,۸۸۶
کسر میشودفروش محصولات فرعی	تن	۰	۶,۱۴۳	--	۰
محصول شکرسفید -خام خریداری	تن	۰	۴۱۴	--	۰
ملاس	تن	۳,۰۹۳	۰		۷,۸۷۸
تقاله خشک	تن	۱۱,۳۱۰	۴۹,۴۷۱	(۷۷)	۱۳,۳۸۶
شکر سفید حاصل از چغندر	تن	۱۳,۱۵۰	۰		۱۵,۵۴۴
جمع		۴۸,۹۵۴	۷۰,۰۲۸	(۳۰)	۹۰,۶۹۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
شکر سفید حاصل از چغندر	تن	۱۱,۸۸۰	۸,۶۵۵	۳۷	۱۶,۷۵۶
شکر تصفیه خام- کارمزدی	تن	۲۱,۱۸۸	۴,۹۴۸	۳۳۸	۶۶,۱۰۰
سایر	تن	۳۱۳	۴,۱۸۵	(۹۵)	۱۱
یارانه شکر تولیدی از چغندر	تن	۰	۴۱۴	--	۰
کسر میشودفروش محصولات فرعی	تن	۰	۰	۰	۰
محصول شکرسفید -خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۰
ملاس	تن	۳,۵۴۱	۰		۸,۸۱۳
تقاله خشک	تن	۱۱,۱۴۵	۴۹,۴۷۱	(۷۷)	۱۳,۴۱۶
جمع		۴۷,۹۶۷	۶۷,۶۷۳	(۲۹)	۱۰۵,۰۹۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر	میلیون ریال	۲۰,۷۹۸	۱,۵۱۸,۹۹۰	(۹۹)	۲,۰۷۳
شکر تصفیه خام- کارمزدی	میلیون ریال	۲۱۴,۲۸۲	۳۴۷,۲۹۷	(۳۸)	۵۳۶,۲۰۸
تفاله خشک	میلیون ریال	۹۳۷,۹۰۰	۱۸۷,۶۳۸	۴۰۰	۷۵۵,۱۸۲
ملاس	میلیون ریال	۳۳۸,۵۱۸	۷۲,۶۹۸	۳۵۳	۴۸۶,۸۹۷
محصول شکرسفید -خام خریداری	میلیون ریال	۰	(۱۸۷,۶۳۸)	--	۰
کسر میشودفروش محصولات فرعی	میلیون ریال	۰	۰	۰	۰
یارانه شکر تولیدی از چغندر	میلیون ریال	۰	۲,۰۷۰	--	۰
شکر سفید حاصل از چغندر	میلیون ریال	۳,۰۳۱,۰۵۴	۳۹۳,۰۵۳	۶۶۹	۳,۱۹۴,۹۷۷
کسر میشودفروش محصولات فرعی	میلیون ریال	۰	۰	۰	(۴۸۶,۸۹۶)
جمع		۴,۵۳۲,۶۵۲	۲,۳۳۴,۱۰۸	۹۴	۴,۴۷۸,۴۴۱